
令和 ６年 ６月２１日 

 

事 業 主 各 位 

 

松田公共職業安定所長 

 

 

令和６年度障害者就職面接会の開催について 

 

障害者の雇用の促進につきましては、日頃より格段のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、障害を持つ方との出会いの場として、松田公共職業安定所と小田原、平塚公共職業安定所の  

３所合同で西湘地区障害者就職面接会として大規模開催してきましたが、本年度も小規模面接会を３回

（10 月・12 月・2 月）開催することといたしました。つきましては、本年度の第１回目の開催を下記

日程と場所にて完全予約制にて開催させていただきますので、別紙「参加連絡票」をご記入のうえ   

7 月 18 日(木)までにメールまたはＦａｘ等にてご連絡下さい。 

 また、参加を希望される企業が多数の場合は、次の第２回目又は第３回目の面接会への参加をお願い

する場合もありますのでご了承ください。 

 なお、第２回目と第３回目の会場確保の都合上、参加企業の予定数の把握が必要となりますので、 

第２回目又は第３回目での参加を考えている場合は「参加連絡票」にてお知らせください。 

 

記 

 

１．名称  障害者就職面接会 in 秦野 

 

２．日時  令和６年１０月１１日（金）午後 1 時～4 時（参加希望数により午前中の開催も予定） 

 

３．場所  秦野市役所本庁舎４階議会第１会議室 

秦野市桜町 1-3-2 

 

※ご参加いただく場合、障害特性をご理解の上、より多くの障害者の方々に応募の機会をいただけるよ

うな職種でお願いします。 

※参加が難しい場合は７月 22 日（月）までにご連絡させていただきます。また、参加いただける事業

所につきましては、後日、求人申込方法等についてご案内いたします。 

※面接希望者が予約制のため、結果として希望者が無い場合は事前にご連絡いたします。 

※1 社あたり最大 9 名（受付簿 1 枠につき 20 分）との面接の予定です。 

 

 

  《お問い合わせ先》         

                       松田公共職業安定所 求人・専門援助部門  

                                 障害者面接会担当 

電話 0465-82-8609 FAX0465-82-8704  

Mail: shougai-matuda@mhlw.go.jp 


